

**FACTURĂ FISCALĂ**

Seria, Nr.



Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		24.12.2020 / 24.12.2020		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria: _____ număr: _____ серия _____ номер _____		data _____ дата _____							
1. Furnizor: Поставщик		DANSTAR EVOLUTION SRL, MD-4839, str.Salcamilor,68/3, s.Stauceni, mun.Chisinau. BC "Energbank"				9. Transportator Перевозчик		DANSTAR EVOLUTION SRL		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС		1018600006831 0610072			
2. Cumparator/ beneficiar Покупатель/получатель		S.A. filiala "Ciocana Noua" Chisinau, BIC: ENEGMD22408, IBAN: MD55EN000002224310056408				3. Delegație Доверенность		data _____ дата _____		4. Documente anexate Прилагаемые документы		c.f./ nr.TVA Ф.к./ код НДС		1018600006831 0610072	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		CHISINAU				6. Punct descărcare Пункт разгрузки		CAHUL				7. Redirijări Переадресовки			

10.1	10.2	10.3	Preț unitar fără TVA, lei	10.5	10.6	10.7	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul	Cena unității fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Stoimătatea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei	Alte informații	Tip ambalaj	Nr locuri	Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Кол-во товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов, услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
0000000105 Lucrari de reparatie a edificiului din str.I.Voda cel Cumplit,79 Cahul	p/v	1	269 712,32	269 712,32	20%	53 942,47	323 654,79				

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		1		269 712,32	X	53 942,47	323 654,79	X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				269 712,32	X	53 942,47	323 654,79	X	X		
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешен:		HAMITCHI SERGIU-Administrator principal									
14. Predat marfurile/actiunile (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)											
15. Primit marturile/actiunile intermediarului (transportatorului): Принял товары/активы посредник (перевозчик)											
16. Predat marfurile/actiunile intermediarului (transportatorului): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)											
17. Primit marturile/actiunile (serviciile) cumparatorului/beneficiarului: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель											



Handwritten signatures and stamps of the parties involved in the transaction.

L.Ș. / ИЛ.Ш.

Antreprenor Danstar Evolution SRL  
 (denumirea)

Investitor Inspectoratul General al Poliției  
 (denumirea)

Obiect Lucrări de reparație a edificiului din  
str.Ioan Vodă cel Cumplit 79.or.Cahul

Valoarea lucrarilor executate **323 654,79 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pardoseli</b>				
1	IzF04K1	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatie, executate cu carton bitumat, cu suprapunerile lipite cu bitum tip H 80/90	m2	14,000	$\frac{11,65}{1,46}$	$\frac{163,07}{20,50}$
2	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2	14,000	$\frac{161,96}{43,20}$	$\frac{2\ 267,39}{604,80}$
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	107,500	$\frac{217,96}{47,59}$	$\frac{23\ 430,78}{5\ 115,88}$
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>25 861,24 5 741,18</b>
		<b>2. Tavan suspendat</b>				
4	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate	m2	120,000	$\frac{172,84}{80,54}$	$\frac{20\ 741,04}{9\ 665,04}$



1	2	3	4	5	6	7
		"Armstrong", inclusiv sistemul-grila				
5	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	120,000	61,98 21,97	7 438,02 2 635,92
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>28 179,06 12 300,96</b>
		<b>3. Tencuieli</b>				
6	CF07A	Tencuieli interioare, subtiri, driscuite, pentru corectarea si netezirea suprafetelor de beton monolit, precum si pentru rectificarea suprafetelor la elementele din beton armat prefabricat sau BCA, executate manual la pereti drepti si tavane de 1 cm grosime, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca M 10-T pentru grund si stratul vizibil	m2	36,000	32,34 22,64	1 164,10 814,90
7	CF58A	Tencuieli interioare la pereti sau stilpi, pe zidarie de caramida sau blocuri mici, cu mortar de var si nisip de 2 cm grosime preparat la santier	m2	5,500	60,21 33,17	331,14 182,46
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	30,370	61,21 37,60	1 858,92 1 141,79
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	360,570	3,95 1,10	1 423,84 396,12
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	360,570	86,51 20,14	31 193,78 7 260,13
11	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,000	16,92 1,77	16,92 1,77
12	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita,	m2	13,200	206,56	2 726,62



1	2	3	4	5	6	7
		mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor			89,69	1 183,97
13	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	360,570	58,19 31,12	20 980,33 11 220,59
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>59 695,65 22 201,73</b>
		<b>4. Usi</b>				
14	CD51E	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori nearmati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,055	24 842,73 3 643,27	1 366,35 200,38
15	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	13,900	72,96 3,66	1 014,17 50,89
16	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,850	1 183,60 29,66	16 392,85 410,77
17	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,000	2 349,71 161,09	9 398,85 644,34
		<b>Total capitol:</b>				<b>28 172,22</b>



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>1 306,38</b>
		<b>5. Lucrari sanitare</b>				
18	RpSA16B	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 25 mm	m	20,000	$\frac{77,18}{21,23}$	$\frac{1\,543,62}{424,68}$
19	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm	m	45,000	$\frac{160,12}{8,05}$	$\frac{7\,205,29}{362,44}$
20	RpSA17H	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 110 mm	m	10,000	$\frac{67,72}{42,10}$	$\frac{677,22}{421,01}$
21	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm	buc	3,000	$\frac{1\,631,08}{23,80}$	$\frac{4\,893,24}{71,39}$
22	IB06D	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de peste 2000 mm 9fara costul radiatorului)	buc	7,000	$\frac{45,66}{36,61}$	$\frac{319,65}{256,27}$
23	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" - 1"	buc	10,000	$\frac{87,45}{8,42}$	$\frac{874,50}{84,20}$
24	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	$\frac{1\,770,03}{153,76}$	$\frac{1\,770,03}{153,76}$
25	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material	buc	1,000	$\frac{1\,368,70}{67,73}$	$\frac{1\,368,70}{67,73}$



1	2	3	4	5	6	7	
		plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.					
26	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	296,41 60,41	296,41 60,41	
27	RCsU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	2,000	11,26 11,26	22,52 22,52	
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>18 971,18 1 924,41</b>	
		<b>6. Lucrari electrice</b>					
28	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W led	buc	26,000	485,51 34,41	12 623,14 894,75	
29	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,000	82,50 9,88	495,01 59,31	
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	35,000	91,26 11,35	3 194,08 397,22	
31	RpED09B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la	m	185,000	55,91 12,81	10 343,72 2 370,50	



1	2	3	4	5	6	7
		propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mmp				
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>26 655,95 3 721,78</b>
		<b>7. Alte lucrari</b>				
32	RpCP12D	Confectionarea, montarea si repararea gratiilor la ferestre, forjate sau ornamentale	kg	781,000	54,90 12,45	42 874,15 9 721,42
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>42 874,15 9 721,42</b>

	Прямые затраты	Lei	230 409,45
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 806,52
	Transportarea materialelor	3,00 %	4 955,11
	Total	100,00 +	248 171,08
	Cheltuieli de regie	4,50 %	11 167,70
	Total	100,00 +	259 338,78
	Beneficiul de deviz	4,00 %	10 373,55
	Total	100,00 +	269 712,33
	TVA	20,00 %	53 942,46
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>323 654,79 56 917,86</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Investitor

APROBAT:

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

*[Handwritten signature]*

